FECHA LIMITE PARA PRESENTAR OFERTAS: Hasta el día 21 de junio de 2019 antes de las 15:00 p.m. 

ÚNICAMENTE, a través de la Plataforma de SECOP II. 

PRESUPUESTO OFICIAL - VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor del proceso se estima hasta por la 

suma de MIL CIENTO SETENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($1.171.617.457) incluido el IVA y demás impuestos, tasas, 

contribuciones y gravámenes a los que haya lugar para su legalización.  

El presupuesto oficial destinado para el presente proceso de contratación, corresponde a MIL CIENTO 

SETENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 

M/CTE ($1.171.617.457) incluido el IVA, de la vigencia fiscal 2019 con cargo al rubro 3-1-2-1-2 Rubro de 

funcionamiento: Servicio de mantenimiento y reparación de computadores y equipos periféricos. 

INDICACIÓN SI LA CONTRATACIÓN ESTA CUBIERTO POR UN ACUERDO COMERCIAL: